
Spolek StředoLidi - Klubík 

vás zve na:  

BESEDU S PSYCHOLOŢKOU ANITOU 

MICHAJLUKOVOU 

Téma: Vstup do školy a školní docházka – Jak ve škole dobře začít 

V úterý 26.1. 2016 od 19.30 v prostorách Klubíku, Školská ul. 

(Střední integrovaná škola Stanislava Kubra) 

Cena: 100,-  

Budeme společně probírat následující témata:  

- jak nastavit pravidla spolupráce mezi rodičem, dítětem a školou  tak, aby se 

rodič neuštval a nebyl zodpovědný za věci, za které může být zodpovědno 

dítě, jak děti naučit starat se o své věci, pomůcky, domácí úkoly, kde 

pomáhat a kde to nechat na dítěti 

- Jak se stavět ke známkám 

- Jak řešit poznámky, konflikty s paní učitelkou, co dělat, když mám jiný 

názor, jak se za svoje dítě postavit, ale neudělat si z paní učitelky nepřítele 

- Vztahy ve třídě – co když se nepohodne s kamarády, co když si žádného 

nenajde apod. 

- Proč mají děti domácí úkoly a co všechno se na nich můžou naučit 

 

Na závěr besedy bude prostor pro dotazy i „z  jiného soudku“. 

Na přednášku je třeba si rezervovat místo, protože prostory 

Klubíku jsou omezené.  

Hlásit se můžete na adrese: barbora.froehde@centrum.cz 

nebo na tel: 775 250 369 do 20.1.2015. Zde vám také 

podáme doplňující informace.  

 

mailto:barbora.froehde@centrum.cz

